МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУДРИНСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

09.01.2024г.		                    с. Кудрино 			           № 23а/х

О назначении лица, ответственного
за медицинскую аптечку первой помощи
в МКУК «Кудринский КДЦ»
             В соответствии с требованиями статьи 223 Трудового кодекса и требованиями к комплектации изделиями медицинского назначения аптечек для оказания первой помощи работникам, утвержденными приказом Минздравсоцразвития от 05.03.2011 № 169н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить, ответственных за приобретение и хранение медицинской аптечки для оказания первой помощи работникам, Герман Н.В.. -режиссера СДК с. Златоуст
                                                          Логунову И.В.   -  заведующую   СДК с. Кудрино
       2.   Ответственным обеспечить:
· проведение ревизии аптечек в срок – один раз в шесть месяцев;
· контроль за истечением сроков годности изделий медицинского назначения, входящих в состав аптечки для оказания первой помощи и своевременное пополнение;
· укомплектование аптечек проводить только изделиями медицинского назначения, зарегистрированными в установленном порядке на территории Российской            Федерации.
       3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на уполномоченного по охране труда Логунову И.В.
Директор КДЦ                                                                                                             Н.В. Шафранова

 С приказом ознакомлены                                     ______________   И.В. Логунова
                                                                                      ______________ Н.В. Герман